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Plebiscyt ''Sołtys i Sołectwo Roku 2017''

Szanowni Państwo,

wybieramy Sołtysa Roku i Sołectwo Roku 2017 w województwie śląskim. W tej wielkiej akcji pod patronatem Wojciecha Saługi, marszałka
woj. śląskiego, mieszkańcy wybiorą najpopularniejszego sołtysa i sołectwo w naszym regionie. Na laureatów czekają prestiżowe tytuły,
medale i statuetki oraz cenne nagrody, które wręczymy w Urzędzie Marszałkowskim.

Przez najbliższe tygodnie mieszkańcy wszystkich wsi w województwie śląskim będą mogli wyrazić uznanie dla pracy i zaangażowania ich
sołtysa,  oddając na niego głos w plebiscycie.  Będą mogli  także wspomóc swoje sołectwo w walce o cenne nagrody.  Głosowanie w
pierwszym, powiatowym, etapie plebiscytu trwa od 18 sierpnia do piątku, 8 września.

Rola sołtysów jest bardzo ważna, bo to właśnie oni są najbliżej mieszkańców - bliżej niż inni samorządowcy i parlamentarzyści. To właśnie
ich wybór jest często niezależny od poglądów politycznych i od sondażowych trendów na krajowej scenie politycznej. Na wsi mniej liczy się
to, co ktoś mówi, a bardziej to, co robi i gotów jest zrobić dla wspólnego dobra. Wśród sołtysów w naszym regionie jest wielu prawdziwych
społeczników. Ludzi, którzy swojego sołtysowania nie traktują jak szczebla kariery. Którzy poświęcają swój wolny czas i siły, aby działać i
zachęcać do działania innych.

Po zakończeniu głosowania w Urzędzie Marszałkowskim w Katowicach odbędzie się uroczysta gala naszego plebiscytu. Zostaną na nią
zaproszeni laureaci z każdego powiatu. Sołtysi, którzy zdobędą najwięcej głosów, otrzymają z rąk marszałka woj. śląskiego Wojciecha Saługi
pamiątkowe medale Sołtys Roku 2017.

Na zwycięzców wojewódzkiego finału naszej akcji będą czekać nie tylko dyplomy i statuetki, ale także cenne nagrody. Szczegóły naszej akcji
są dostępne w internecie:
www.dziennikzachodni.pl/soltys. Tam też będziemy podawać aktualne wyniki głosowania.

Zachęcamy do wzięcia udziału w naszej akcji i zaktywizowania lokalnych społeczności.

 

Pozdrawiam,
Ewa Chojnacka
Telemarketer
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